

---

## **PACHET MONTAJ TEU USA PVC**

I.D.: 37254930

---

Data  
publicarii 16.07.19

Coduri CPV

45421000-4

---

Pretul  
estimativ: 4.358,00 RON - 4.358,00 RON

---

Descriere: Montaj TEU USA PVC - SECTIE UPU Demontaj / Montaj usa 16 buc x 50 lei = 800 lei TEU USA 9506 mm ; 16 buc x 100 lei= 1600 lei Bagheta geam termopan 9506 mm; 32 buc x 15 lei = 480 lei TACOTI 32 buc x 8 lei= 256 lei Debitare baghete termopan 96 buc x 7 lei = 672 lei Debitare panel 16 buc x 10 lei= 160 lei Reglaj usa 16buc x 15 lei= 240 lei Taiere prag usa 3 buc x 50 lei = 150 le

---